ulica Skarbka z Go r, Warszawa 

dz. nr ew. 365, obręb 4-16-36 

Numer księgi 
wieczystej   

WA3M/00137935/0 

Istniejące obciąz enia 
hipoteczne 
nieruchomos ci lub 
wnioski o wpis w 
dziale czwartym 
księgi wieczystej 

W dziale IV wpisana jest hipoteka umowna do kwoty 85.924.527,00 zł (osiemdziesiąt pięć milionów dziewięćset 

dwadzieścia cztery tysiące pięćset dwadzieścia siedem 00/100) na zabezpieczenie wierzytelnos ci o zwrot kredyto w, 

roszczen  o odsetki oraz innych roszczen  o s wiadczenia uboczne w tym opłat i prowizji wynikających z: 

- Umowy Kredytowej nr U0003777302866 o kredyt nieodnawialny na finansowanie przedsięwzięcia